
UCHWAŁA NR LX/496/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanych działek gruntu stanowiących mienie 
gminne, położonych w Andrespolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i  1561) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) Rada 
Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej, niezabudowane działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów: 
numerem 379/2 o powierzchni 18 m2 oraz numerem 410/60 o powierzchni 33 m2 położone w Andrespolu, dla 
których prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00054736/5,  z przeznaczeniem na powiększenie 
nieruchomości przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 205/45 o powierzchni 850 m2, 
położonej w Andrespolu przy ul. Orzeszkowej Elizy 4, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
LD1M/00181682/0. 

§ 2. Zastosować bonifikatę, przy sprzedaży działek numer: 379/2 o powierzchni 18 m2 oraz numer 410/60 
o powierzchni 33 m2 położonych w Andrespolu, o których mowa w § 1., w wysokości 20% ich ceny. 

§ 3. Koszty nabycia nieruchomości oraz sporządzenia umowy notarialnej pokryje jej nabywca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4598920E-E7F6-41FB-96D3-6804D3C0A896. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


